2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2025                                                                                               № 450
город Гулькевичи

О введении временного ограничения движения
транспортных средств на период проведения

капитального ремонта участка автомобильной
дороги на пересечении ул. Короткова,
ул. Мира и ул. Торговая г. Гулькевичи
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
В связи с проведением капитального ремонта участка автомобильной дороги проводимым обществом с ограниченной ответственностью «ТРАНССТРОЙ», на пересечении ул. Короткова, ул. Мира и ул. Торговая          г. Гулькевичи, в целях оптимизации организации дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, постановляю:
1. Ограничить движение транспортных средств в городе Гулькевичи Гулькевичского      городского   поселения   Гулькевичского   района    с          10 часов 00 минут 21 июля 2025 г. до 16 часов 00 минут на пересечении           ул. Короткова, ул. Мира и ул. Торговая г. Гулькевичи.
2. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району (Стригину С.В.) осуществлять контроль за соблюдением водителями Правил дорожного движения в соответствии с введением временного ограничением движения транспортных средств на участках автомобильных дорог города Гулькевичи Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.
3. Рекомендовать организаторам пассажироперевозок    индивидуальным предпринимателям Семенову В.А.  и Семеновой О.А. на время проведения работ изменить маршрут движения автобусов согласно схеме движения пригородных автобусов на период аварийно-восстановительных работ (прилагается).
4. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства Мурыгину М.В.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                        Н.В. Захарюта

                        Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Гулькевичского городского поселения

                                                                      Гулькевичского района

                                                                      от ____________ № ___

СХЕМА

движения городских и пригородных автобусов на период проведения капитального ремонта участка автомобильной дороги на пересечении
ул. Короткова, ул. Мира и ул. Торговая г. Гулькевичи
Гулькевичи Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
	Номер маршрута автобуса
	Рекомендуемые для движения улицы

	№ 117
№ 166

№ 168

№ 22

№ 33

№ 33 «А»
	- По направлению в г. Кропоткин:

ул. Комсомольская, ул. Светлая, ул. Нагорная выезд на автомобильную дорогу Гулькевичи-Кропоткин и в обратном направлении.

- По ул. Северная, по ул. Октябрьская, по          ул. Шполянская и по ул. Мира.

- По ул. Короткова, ул. Шполянская и по           ул. Мира и в обратном направлении.

Заместитель Главы Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского

района, начальник управления

жилищно-коммунального и дорожно-

транспортного хозяйства                                                                 М.В. Мурыгина